
Daftar Mata Pelajaran Agama 

NO. KELAS NAMA PELAJARAN KITAB  PENGAJAR ALOKASI 
WAKTU 

1 I TAUHID JAWAHIRUL 
KALAMIYAH 

Ust. Moh. Yunus, S.Pd.I 2 

2 FIKIH FIQHUL WADIH Ust. Al-Ayubi, S.Pd.I 2 

3 AKHLAK TA'LIM Ust. Dian Nurdiansah 2 

4 TAHSIN DAN 
TAHFIZH 

AL-QURAN Ust. Awaludin / Ustdz. Wafa 4 

5 TAFSIR DURUSUL QURAN Ust. Yanto Asyatibi, S.Th.I 4 

6 HADITS HADITS ARBA'IN Ust. Azis Muslim / Ust. Rizal 
Faisal,S.Pd.I 

2 

  BAHASA ARAB:       

7      TA'BIR TAHRIRI DURUSULLUGOH Ust. Rizal Fauzi, Lc 6 

8      TA'BIR SYAFAWI LAA TASKUT Ust. Rizal Fauzi, Lc 2 

9 IMLA DAN KHOT KHOT Ust. Dasam Syamsudin 2 

10 NAHWU MATAN AL-
AJRUMIYAH 

Ustd.Lia Santi 2 

11 SHOROF TASHRIF Ust. Irfan Maulana 2 
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12 II TAUHID TAUHID Ust. Moh. Yunus, S.Pd.I 2 

13 FIKIH FIQHUL WADIH Ust. Al-Ayubi, S.Pd.I 2 

14 TAHSIN DAN 
TAHFIZH 

AL-QURAN Ust. Awaludin / Ustdz. Wafa 2 

15 TAFSIR DURUSUL QURAN Ust. Asepudin, S.Pd.I * 4 

16 HADITS BULUGUL MAROM Ust. Azis Muslim / Ust. Rizal 
Faisal,S.Pd.I 

2 

  BAHASA ARAB:       

17      TA'BIR TAHRIRI DURUSULLOGOH Ust. Rizal Fauzi, Lc 6 

18      TA'BIR SYAFAWI LAA TASKUT Ust. Rizal Fauzi, Lc 2 

  QOWA'ID:       

20      NAHWU JURUMIYAH II Ust. Dasam Syamsudin / Azis 
Muslim  

6 

21      SHOROF QIYAS Ust. Irfan Maulana 2 

22      TARKIB AL-QURAN Ust. Azis Muslim 2 

23 TARIKH ISLAM   Ust. Asepudin, S.Pd.I 2 
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24 III FIQIH TAQRIB Ust. Moh. Yunus 4 

25 HADITS BULUGUL MAROM Ust. Al-Ayubi, S.Pd.I 2 

26 TAHFIDZ AL-QURAN Ust. Awaludin / Ustdz. Wafa 2 

28 NAHWU MUTAMIMMAH Ust. Dasam Syamsudin 6 

29 TARKIB AL-QURAN Ust. Dasam Syamsudin 2 



30 SHOROF AL-KAILANI Ust. Lalan Jaelani, S.Pd.I 4 

31 MAJMU' MAJMU' ISTI'ARAH Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 1 

32 FARO'ID ROHBIYAH Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 1 

33 TARIKH ISLAM   Ust. Asepudin, S.Pd.I 2 

JUMLAH JAM 24 

34 IV FIQIH FIQIH SUNAH Ust. Yanto Asyatibie 2 

35 USHUL FIQIH MABADI AL-
AWALIYAH 

Ust. Dasam Syamsudin 4 

36 HADITS SUBULUSALAM Ust. Dana Sasmita 4 

37 ULUMUL HADITS MINHATUL 
MUGHITS 

Ust. Awaludin 2 

38 ULUMUL AL-QURAN AT-TIBYAN Ust. Dana Sasmita 2 

39 TAFSIR DURUSULUGOH Ust. Yanto Asyatibi,S.Th.I 4 

40 TAHFIDZ AL-QURAN Ust. Awaludin 2 

41 NAHWU AL-FIYYAH Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 8 

42 TARKIB AL-QURAN Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 2 

43 HPT HPT Ust. U. Suryana 2 
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44 V FIQIH FIQIH SUNAH Ust. Moh. Yunus,S.Pd.I 2 

45 USHUL FIQIH AS-SULAM Ust. Moh Dahlan, S.Ag 2 

46 HADITS SUBULUSALAM Ust. Dana Sasmita 4 

47 ULUMUL AL-QURAN AT-TIBYAN Ust. Dana Sasmita 2 

48 TAFSIR TAFSIR JALALAIN Ust. Yanto Asyatibi,S.Th.I 4 

49 TAHFIDZ AL-QURAN Ustdz. Wafa 2 

50 NAHWU AL-FIYYAH Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 8 

51 TARKIB AL-QURAN Ust. Dasam Syamsudin 2 

52 SAMARQONDI SAMARQONDI Ust. Moh. Yunus,S.Pd.I 2 

53 MANHAJ TARJIH HPT Ust. U. Suryana 2 
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54 VI FIQIH FIQIH SUNAH Ust. Moh. Yunus,S.Pd.I 4 

55 USHUL FIQIH AS-SULAM Ust. Moh Dahlan, S.Ag 2 

56 HADITS SUBULUSALAM Ust. Dana Sasmita 4 

57 TAFSIR TAFSIR AL-JALALAIN Ust. Yanto Asyatibi,S.Th.I 4 

58 NAHWU AL-FIYYAH Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 8 

59 TARKIB AL-QURAN Ust. Dasam Syamsudin 2 

60 BALAGHOH JAUHAR MAKNUN Ust. Toni Ardi, S.Pd.I 4 

61 BIMBINGAN 
RISALAH 

      

JUMLAH JAM 28 

 

 



Daftar Mata Pelajaran Umum 

Kelas No Mata Pelajaran Guru Alokasi 
Waktu 

1 1 PPKn Nia Fitriani, S.Pd 2 

2 Pendidikan Agama dan Budi Pekerti  U. Abdullah R, S.Pd.I 2 

3 Ilmu Pengetahuan Sosial  Wulan St.Nuraeni, S.E 2 

4 Bahasa Inggris  Sofiah, S.Pd 5 

5 Bahasa Indonesia  Enjah Sutisna, S.Pd.I 5 

6  Matematika  Marwah Nurazizah, S.Pd 5 

7  IPA  Suci R Efwan, S.Pd 5 

8  Upacara  - 1 

9 Kemuh  Suryana, S.Pd.I 2 

  MULOK  Enjah Sutisna, S.Pd.I   

1 PJOK 
 

1 

Jumlah 30 

Kelas No Mata Pelajaran Guru Alokasi 
Waktu 

2 1 Pendidikan Kewarganegaraan Nia Fitriani, S.Pd 2 

2 PAI  U. Abdullah R, S.Pd.I 2 

3 Ilmu Pengetahuan Sosial  Wulan St.Nuraeni, S.E 2 

4 Bahasa Inggris  Sofiah, S.Pd 4 

5 Bahasa Indonesia  Enjah Sutisna, S.Pd.I 4 

6  Matematika  Gina Malpiah 4 

7  IPA  Suci R Efwan, S.Pd 4 

8  Upacara  - 1 

9 Kemuh  Suryana, S.Pd.I 2 

  TIK  Rudi 2 

1 PJOK   1 

Jumlah 28 

Kelas No Mata Pelajaran Guru Alokasi 
Waktu 

3 1 Pendidikan Kewarganegaraan Nia Fitriani, S.Pd 2 

2 PAI  U. Abdullah R, S.Pd.I 2 

3 Ilmu Pengetahuan Sosial  Wulan St.Nuraeni, S.E 2 

4 Bahasa Inggris  Sofiah, S.Pd 6 

5 Bahasa Indonesia  Enjah Sutisna, S.Pd.I 6 

6  Matematika  Marwah Nurazizah, S.Pd 6 

7  IPA  Suci R Efwan, S.Pd 6 

8  Upacara  - 1 

9 Kemuh  Suryana, S.Pd.I  2 

10 TIK Rudi  2 

11 PJOK   1 



Jumlah 36 

Kelas No Mata Pelajaran Guru Alokasi 
Waktu 

4 1 Pendidikan Kewarganegaraan Nia Fitriani, S.Pd 2 

2 Fisika Dian Nurdiana, S.Pd 4 

3 Kimia Gunawan 4 

4 Bahasa Inggris Fitriani, S.Th.I 4 

5 Sejarah   Hj. Leni M, S.Pd.I 2 

6 Bahasa Indonesia  Rian Syiami, S.Pd 2 

7  Matematika  Gina Malpiah 4 

8 Biologi  Ulfah Sayidah 4 

9  Upacara  - 1 

10 Kemuh  Kosasih, S.Ag 1 

  MULOK  -   

1 PJOK  -   

Jumlah 28 

Kelas No Mata Pelajaran Guru Alokasi 
Waktu 

5 1 Pendidikan Kewarganegaraan Nia Fitriani, S.Pd 1 

2 Fisika Dian Nurdiana, S.Pd  4 

3 Kimia Gunawan 4 

4 Bahasa Inggris Arif Mukti Kamil 4 

5 Sejarah   Hj. Leni M, S.Pd.I 2 

6 Bahasa Indonesia  Rian Syiami, S.Pd 4 

7  Matematika  Marwah Nurazizah S.Pd.I 4 

8 Biologi  Ulfah Sayidah 4 

9  Upacara  - 1 

10 Kemuh  Kosasih, S.Ag 1 

  MULOK  -   

1 PJOK  - 1 

Jumlah 30 

Kelas No Mata Pelajaran Guru Alokasi 
Waktu 

6 1 Pendidikan Kewarganegaraan Nia Fitriani, S.Pd 1 

2 PAI  Dian Nurdiana, S.Pd 2 

3 Fisika  Dian Nurdiana, S.Pd 4 

4 Kimia Gunawan 4 

5 Bahasa Inggris  Nurlela Agustin, S.Pd 4 

6 Sejarah   Hj. Leni M, S.Pd.I 2 

7 Bahasa Indonesia  Rian Syiami, S.Pd 4 

8  Matematika  Gina Malpiah 4 

9 Biologi  Ulfah Sayidah 4 

10  Upacara  - 1 

11 TIK  -   



12 Kemuh  Kosasih, S.Ag 1 

  MULOK     

1 PJOK   1 

Jumlah 32 

 


